苏州电器科学研究院股份有限公司 第五届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州电器科学研究院股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会第三 次会议(以下简称"本次会议")通知于2022年6月25日以书面送达、电子邮件 形式发出。本次会议于2022年7月1日在公司会议室以现场表决结合通讯表决的方 式召开。会议由公司监事会主席李卫平先生召集、主持,应到监事5名,实到监 事5名。本次会议的通知、召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》 及有关法律、法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规定。与会监事对本次 会议审议的全部议案和审议事项逐项认真审议,共有五名监事通过现场表决结合 通讯表决的方式参与会议表决。经投票表决,一致通过如下决议:

一、审议通过《关于募集资金投资项目延期的议案》

公司 2016 年非公开发行股票募集资金投资的直流试验系统技术改造项目是 公司在原有的自筹资金投资项目 12kV 直流试验系统项目的基础上组建的高压直 流试验系统,可使公司直流试验能力从中压提升至高压。

公司的直流试验系统技术改造项目规划的试验容量可达到世界领先水平,但 在项目实施过程中经与技术团队专家的交流,随着高压直流输电和海工装备技术 发展的需要,我国"十四五"期间及未来相关装备、系统的电压等级将进一步提 高, 且主要技术指标之一的短路电流上升速率还会加大。 随着项目技术方案的改 进完善和近两年多的疫情影响,导致该项目未能于2022年6月30日完成建设。 目前,项目所需的主要设备部分已到货,但部分配套部件由于疫情原因,供应商 尚未发货;此外,其他个别设备也因疫情影响未到货,预计整个项目完成时间为

2023年6月30日。公司正积极推进相关设备的进场、安装和调试。公司在项目实施主体、项目投资总额和建设规模不变的情况下,将该项目达到预定可使用状态的时候由2022年6月30日调整为2023年6月30日。

经审核,监事会认为公司根据募集资金的使用进度和项目建设的实际情况, 将非公开发行股票募集资金投资项目的建设周期延长,未改变募集资金的用途和 投向,募集资金投资项目的建设内容、投资总额未发生变化,不存在改变或变相 改变募集资金用途和损害股东利益的情形,符合中国证监会、深圳证券交易所关 于上市公司募集资金管理的有关规定,符合公司长远发展需要。

具体内容请详见中国证监会创业板指定信息披露网站公告的《关于募集资金投资项目延期的公告》。

表决结果: 5票同意、0票反对和0票弃权。

特此公告。

苏州电器科学研究院股份有限公司

监事会

二〇二二年七月四日